



KANAPKI / SANDWICHES

- **SANDWICH HUMMUS I WARZYWA – A C – 18pln**

Składniki: Cieciorka, suszone pomidory, ogórek, pomidor, papryka, cebula czerwona, pieczywo pszenne

- **SANDWICH HUMMUS AND VEGETABLES – A C – 18pln**

Ingredients: Chickpeas, dried tomatoes, cucumber, tomato, pepper, red onion, wheat bread

- **SANDWICH PIECZONA PIERŚ Z INDYKA – A C – 19pln**

Składniki: Sałata, ogórek konserwowy lub kiszony, pomidor, jajka, majonez, pieczywo pszenne

- **SANDWICH BAKED TURKEY BREAST – A C – 19pln**

Ingredients: Lettuce, pickled cucumber, tomato, eggs, mayonnaise, wheat bread

SAŁATKI / SALADS

- **SAŁATA CEZAR Z GRILLOWANYM KURCZAKIEM I PARMEZANEM GLUTEN FREE - G H
– 36pln**

Składniki: Pierś z kurczaka, tymianek, sól, cytryna, papryka czerwona sypka, czosnek, sałata rzymska, parmezan, grzanki pszenne, pomidorki koktajlowe, sos anchois, wino białe, kapary, majonez, czosnek, sól

- **CAESAR SALAD WITH GRILLED CHICKEN AND PARMESAN GLUTEN FREE – GH – 36pln**

Ingredients: Chicken breast, thyme, salt, lemon, paprika, garlic, romaine lettuce, parmesan style cheese, wheat croutons, cherry tomatoes, anchois sauce, white wine, capers, mayonnaise, garlic, salt



- **CHRUPIĄCE SAŁATY Z SEREM HALLOUMI (V) GLUTEN FREE - C G J – 34pln**

Składniki: Mix sałat (lodowa, rzymska, radicchio), owoce (truskawki, winogrona, borówki), sos miodowo-francuski (olej, miód, musztarda francuska, sok pomarańczowy), ser halloumi

- **CRISPY SALAD WITH HALLOUMI CHEESE – C G J – 34pln**

Ingredients: Mixed salad (iceberg lettuce, romaine lettuce, radicchio), fruit (strawberries, grapes, blueberries), honey French sauce (oil, honey, French mustard, orange juice), halloumi

- **SAŁATA Z WĄTRÓBKĄ DROBIOWĄ W MALINACH - A G J – 35pln**

Składniki: Wątróbka drobiowa (mąka), mix sałat (lodowa, rukola, rzymska, radicchio), vinegret malinowy (olej, musztarda, maliny, sól, pieprz, miód), parmezan, grzanki, owoce, pomidorki cherry, ocet winny, olej

- **LETTUCE WITH CHICKEN LIVER IN RASPBERRIES – A G J – 35pln**

Ingredients: Chicken liver (flour), lettuce mix (iceberg, arugula, romaine, radicchio), raspberry vinaigrette (oil, mustard, raspberries, salt, pepper, honey), parmesan cheese, croutons, fruit, cherry tomatoes, wine vinegar, oil

ZUPY / SOUPS

- **ZUPA TAJSKA Z KURCZAKIEM I MAKARONEM UDON /**

V – OPCJA BEZ KURCZAKA – G A I C – 28pln

Składniki: Wywar warzywny, mleko kokosowe, śmietana, pasta tom kha (trawa cytrynowa, imbir, cukier, olej, sól, limonka, kafir, kolendra, chilli), kurczak (sól, pieprz, papryka), warzywa chińskie (papryka, grzyby mun, seler, por, marchew), makaron udon (mąka pszenna)

- **THAI SOUP WITH CHICKEN AND UDON NOODLES / VEGE WITHOUT CHICKEN – 28pln**

Ingredients: Vegetable broth, coconut milk, cream, tom kha paste (lemongrass, ginger, sugar, oil, salt, lime, kafir, coriander, chilli), chicken (salt, pepper, paprika), Chinese vegetables (pepper, mun mushrooms, celery, leek, carrot), udon noodles (wheat flour)



- **KREM Z MALINOWYCH POMIDORÓW Z PESTO (V) - C G H – 18pIn**

Składniki: Malinowe pomidory, pelati, cebula, czosnek, olej, cukier, sól, tymianek, pesto (bazylija, natka, czosnek, orzechy migdały, cytryna, parmezan, olej, sól, pieprz)

- **CREAM OF RASPBERRY TOMATOES WITH PESTO – 18pIn**

Ingredients: Raspberry tomatoes, pelati, onion, garlic, oil, sugar, salt, thyme, pesto (basil, parsley, garlic, almonds, lemon, parmesan, oil, salt, pepper)

DANIA GŁÓWNE / MAIN DISH

- **PIECZONE ŻEBERKA Z CEBULĄ, OPIEKANYMI ZIEMNIAKAMI, OGÓRKIEM**

- **KONSERWOWYM I SOSEM BBQ – GLUTEN FREE – E H I – 58pIn**

Składniki: Wieprzowe żeberka (sól, pieprz, papryka wędzona, czosnek, imbir), cebula, olej, majeranek, opiekane ziemniaki, ogórek konserwowy

- **ROASTED RIBS WITH ONION, ROASTED POTATOES, PICKLED CUCUMBER AND BBQ SAUCE - GLUTEN FREE - 58pIn**

Ingredients: Pork ribs (salt, pepper, smoked paprika, garlic, ginger), onion, oil, marjoram, roasted potatoes, pickled cucumber

- **MAKARON Z KURCZAKIEM, WARZYSAMI I PESTO - A C G H – 49pIn**

Składniki: Pierś z kurczaka, czarny makaron, edamame, pomidorki cherry, cukinia, cebula, kalafior, śmietana, natka, sól, pieprz, pesto (bazylija), ser a'la parmezan, olej, czosnek, cytryna

- **PASTA WITH CHICKEN, VEGETABLES AND PESTO – A C G H – 49pIn**

Ingredients: Chicken breast, black pasta, edamame, cherry tomatoes, zucchini, onion, cauliflower, cream, parsley, salt, pepper, pesto (basil), parmesan-style cheese, oil, garlic, lemon



- **GNOCCHI Z KOZIM SEREM I OLIWĄ TRUFLOWĄ (V) - A C G – 49pln**

Składniki: Gnocchi (kozi ser, pasta truflowa, pieczarki, sól, pieprz), oliwa truflowa, pomidorki cherry, parmezan, rukola, redukcja balsamico (ocet balsamiczny, miód)

- **GNOCCHI WITH GOAT CHEESE AND TRUFFLE OIL (V) – A C G – 49pln**

Ingredients: Gnocchi (goat cheese, truffle paste, mushrooms, salt, pepper), truffle oil, cherry tomatoes, parmesan, arugula, balsamic reduction (balsamic vinegar, honey)

- **KOTLET POŻARSKI Z PUREE ZIEMNIACZANYM I BURAKAMI - A G C – 45pln**

Składniki: Mięso drobiowe (sól, pieprz, jajko, śmietana, koper, bułka tarta, olej), puree ziemniaczane (śmietana, masło), buraki (cukier, cebula, ocet, mąka, masło)

- **POZHARSKY CUTLET WITH MASHED POTATOES AND BEETS – A G C – 45pln**

Ingredients: Poultry meat (salt, pepper, egg, cream, dill, breadcrumbs, oil), mashed potatoes (cream, butter), beets (sugar, onion, vinegar, flour, butter)

STREET FOOD

- **BURGER WOŁOWY - A C G J – 48pln**

Składniki: Pomidor, ogórek, sałata, prażona cebula, ogórek konserwowy, sól, pieprz, mięso wołowe (sól, pieprz), sos BBQ, sos serowo-chilli, ser cheddar

- **BEEF BURGER – A C G J – 48pln**

Ingredients: Tomato, cucumber, salad, roasted onion, pickled cucumber, salt, pepper, beef (salt, pepper), BBQ sauce, cheese-chilli sauce, cheddar cheese



- **STRIPSY Z KURCZAKA Z FRYTKAMI – A G – 38pln**

Składniki: Kurczak (mąka, sól, pieprz, jajko), frytki ziemniaczane, ketchup

- **CHICKEN STRIPS WITH FRIES – A G – 38pln**

Ingredients: Chicken (flour, salt, pepper, egg), potato fries, ketchup

- **FRYTKI 160g – 19pln**

- **FRIES 160g – 19pln**

- **KRAŻKI CEBULOWE Z SOSEM BBQ 12szt – A C G – 22pln**

- **ONION RINGS WITH BBQ SAUCE 12 pcs – A C G – 22pln**

DESERY / DESSERT

- **CIASTO CZEKOLADOWE, WIŚNIE W ŻELU - A C E G H – 21pln**

Składniki: Kakao, jajka, olej, mąka pszenna, mleko, śmietana, orzechy

- **CHOCOLATE CAKE, CHERRIES IN GEL – A C E G H – 21pln**

Ingredients: Cocoa, eggs, oil, wheat flour, milk, cream, nuts

- **SZARLOTKA Z KWAŚNYCH JABŁEK – A C E G H – 21pln**

Składniki: Jabłka, mąka, jajko, masło, cukier, cynamon

- **APPLE PIE WITH SOUR APPLES - A C E G H – 21pln**

Ingredients: Apples, flour, egg, butter, sugar, cinnamon



LEKKIE PRZEKĄSKI

- **Baton czekoladowy 45g – 8pln** A C G F K H 1 13
- **Baton BIO 45g - 10pln** G H F K 13
- **Chipsy 40g - 10pln** G A H 1 13 3 9
- **Orzeszki 140g – 12pln** H

NAPOJE GORĄCE / HOT DRINKS

- Espresso 10
- Kawa czarna / Black coffee 12
- Kawa z mlekiem / Coffee with milk 13
- Double espresso 14
- Cappuccino 16
- Latte 18
- Latte z syropem 20
- Herbaty / Teas 16

NAPOJE ZIMNE / COLD DRINKS

- Soki owocowe / Fruit juices 0.2 9
- Pepsi, Pepsi max 0.2 10
- Mirinda, 7Up, Schweppes Tonic 0.2 10
- Sparkling, still water 0.3 9
- Red bull 0.25 16



PIWO / BEER

- Lager Cieszyński Draft 0.5l 16
- Lager Cieszyński Draft 0,3l 14
- Pszeniczne 0.5l 18
- Porter 0.5l 21
- West Ipa 0.5l 19
- Dziki cydr 0.4l 13
- Żywiec bezalkoholowy 0.33l 12

ALKOHOLE / SPIRITS

- Wódka Baczewski 40 ml / 0.7l 12 /160
- Rum Bacardi 40 ml 19
- Gin Seagram's 40 ml 18
- Tequila Olmeca Gold / Silver 40 ml 21
- Campari 40 ml 16
- Jagermeister 40 ml 18
- Bailey`s 40 ml 16
- Jack Daniel's 40 ml 24
- Ballantine`s 40 ml 19
- Chivas 12 Y O 40 ml 26
- Daos Brandy 40 ml 22
- Regal Pride XO Brandy 40 ml 26



WINO MUSUJĄCE / SPARKLING WINE

- Prosecco Villa Camellie kieliszek 18 / but. 110

WINO BIAŁE / WHITE WINE

- Kressmann Selection Francja Chardonnay kieliszek 18 / but. 85
- Mas Andes Chille Savignon Blanc kieliszek 21 / but. 94

WINO CZERWONE / RED WINE

- Kressmann Francja Selection Merlot kieliszek 18 / but 85
- Mas Andes Chille Carmenerere kieliszek 21 / but 94

DRINKI / DRINKS

- **Aperol Spritz – 29 pln**
Aperol 80ml / Prosecco 100ml / woda gazowana 80ml
- **Hugo Spritz – 22 pln**
Prosecco 100ml / syrop z kwiatu czarnego bzu 30ml / woda gazowana 30ml
- **Tequila Sunrise – 28 pln**
Tequila 40ml / sok pomarańczowy 120ml / grenadina 20ml



- **Cuba Libre – 25pln**

Rum Bacardi 40ml / limonka / pepsi 120ml

- **Long Island Ice Tea – 35pln**

Wódka 20ml / Rum Bacardi 20 ml / Tequila 20 ml / Tripel Sec 20 ml / Syrop z limonki 10 ml / sweet 10 ml / gin 20ml / Pepsi 40 ml

- **Gin&Tonic – 33pln**

Gin 40 ml / Tonic 80 ml / cytryna

- **Blue Lagoon – 27pln**

Wódka 40ml / likier Blue Curacao 40ml / sok z cytryny 20ml / sprite 120ml

- **Campari (soda / orange) – 22pln**

Campari 40ml / woda gazowana/ sok pomarańczowy

- **Negroni – 31pln**

Gin 30ml / Martini Bianco 30ml / Campari 30ml

- **Margherita Classic – 28pln**

Tequila 40ml / Triple Sec 20ml / sok z limonki 20ml

- **Mojito – 35pln**

Rum Bacardi 40ml / limonka / brązowy cukier / mięta / woda gazowana

- **Jager Bomb – 27pln**

Jägermeister 40ml / Red Bull 80 ml



- **Californication – 32pln**

Wódka 20ml / Gin 20ml / Rum 20ml / Tequila 20ml / Triple Sec 15ml / sok z cytryny 15ml / sok pomarańczowy 70ml

- **212 Coctail – 28pln**

Tequila 40ml / Aperol 20ml / sok grejpfrutowy 40ml

- **Daiquiri – 25pln**

Rum 50ml / sok z limonki 25ml / syrop cukrowy 15ml

- **Metropolitan – 24 pln**

Wódka porzeczkowa 40ml / Triple Sec 10ml / sok żurawinowy 40ml / sok z limonki 10ml

- **Paradise Bay/Rajska Zatoka – 26pln**

Grenadyna 5ml / Wódka 80ml / Likier Blue Curacao 40ml / sok pomarańczowy 150-200ml

SZOTY / SHOTS

- **Wściekły Pies (4x40ml) – 28pln**

Wódka / syrop malinowy / tabasco

- **Kamikadze (4x40ml) – 32pln**

Wódka / Likier Blue Curacao / sok z limonki



- **Bitter Greyf (4x40ml) – 26pln**

Gin / sok grejpfrutowy / sok z cytryny / tonic

- **Green Mexican (4x40ml) – 34pln**

Likier Midori / sok z limonki / Tequila

Alergeny / Konserwanty

[Additives / Allergens](#)

Alergie oraz nietolerancje pokarmowe: Chętnie odpowiemy na pytania Gości, którzy chcieliby dowiedzieć się, czy dania zawierają określone składniki.

[Food allergies and intolerances: We welcome enquiries from our Guests who wish to know whether any items contain particular ingredients.](#)

A Gluten / Gluten

B Skorupiaki / Crustacean

C Jaja / Egg

D Ryba / Fish

E Orzeszki ziemne / Peanuts

F Soja / Soybeans

G Mleko / Milk

H Orzechy / Nuts

I Seler / Celery

K Sezam / Sesame

L Siarczyny / Sulphites

J Musztarda / Mustard

M Łubin / Lupin

N Mięczaki / Molluscs

1 Słodzik / Sweetener

2 Chinina / Quinine

3 Barwniki / Colorant

4 Kofeina / Caffein

5 Przeciwutleniacz / Antioxidant

6 Zakwaszacz / Acidifier

7 Kwas askorbinowy / Ascorbic Acid

8 Konserwanty / Conservant

9 Sztuczny aromat / Artificial Flavour

10 Aspartam / Aspartame

11 Siarczyn / Taurine

12 Dwutlenek siarki / Sulfur dioxide & sulphite

13 Białko mleka / (Milk) Protein

14 Słód jęczmienny / Barley Malt

15 Słód pszeniczny / Wheat Malt